
備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

1

2

辞 退

落札率

令和5年3月30日令和5年1月25日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 市道森清堀田線外照明整備工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 上田電機

1,884,000
落 札2,072,400
辞 退

美祢市美東町真名外　地内

所　　属

2,399,100

2,181,000

4道維単第22号

市内

年　　度 令和4年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年1月23日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

86.38%2,072,400有限会社 正和
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

有限会社 白井電機

2,029,000

辞 退市内

2,150,000

中嶋設備 株式会社

有限会社 正和市内

有限会社 林電気市内

有限会社 平和電業社市内

16

13

14

調査基準価格　1,884,000円



備考

20 市内 有限会社 早川商会 辞 退

19 市内 株式会社 三和 1,000,000

辞 退18 市内 有限会社 マツイ・インダスト　

辞 退17 市内 有限会社 田辺興建

辞 退15 市内 ライムストン 株式会社

№
入札金額

10

2

辞 退

落札率

令和5年3月31日令和5年1月25日 ～

備考

1

第１回

世界ジオパーク推進課

工事番号

工 事 名 青景銀山跡説明看板設置工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 美祢開発工務店

辞 退

辞 退

美祢市秋芳町青景　地内

所　　属

1,103,300

1,003,000

4美世第2号

市内

年　　度 令和4年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年1月23日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

75.77%836,000株式会社 ウエル・テクノ
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

株式会社 梅﨑組

辞 退

896,000

市内

辞 退

1,003,000

株式会社 木地建設

有限会社 小田工務店

1

株式会社 原田組市内

市内

有限会社 岡組市内

有限会社 上田電機市内

有限会社 金子建設市内

760,000
836,000
869,000

市内

株式会社 田邊土木市内

有限会社 根間組 898,000

市内

市内 厚保工務 有限会社

896,000

1,000,000

落 札

有限会社 ワールド観光市内16

有限会社 仲野組

13

14

有限会社 小田土建 辞 退

1,003,000市内

株式会社 ウエル・テクノ

辞 退

市内



備考

20 市内 有限会社 早川商会 辞 退

19 市内 株式会社 三和 1,424,000 抽選対象

1,424,000 抽選対象18 市内 有限会社 マツイ・インダスト　

辞 退17 市内 有限会社 田辺興建

辞 退15 市内 ライムストン 株式会社

№
入札金額

10

2

辞 退

落札率

令和5年3月31日令和5年1月25日 ～

備考

1

第１回

世界ジオパーク推進課

工事番号

工 事 名 荒川水平坑跡説明看板設置工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 美祢開発工務店

辞 退

辞 退

美祢市大嶺町奥分　地内

所　　属

1,753,400

1,594,000

4美世第1号

市内

年　　度 令和4年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年1月23日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.34%1,566,400有限会社 上田電機
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

株式会社 梅﨑組

辞 退

1,566,400
11,424,000

抽選対象

抽選対象

不落札市内

辞 退

落 札
抽選対象(当)

抽選対象

1,423,000

株式会社 木地建設

有限会社 小田工務店

株式会社 原田組市内

市内

有限会社 岡組市内

有限会社 上田電機市内

有限会社 金子建設市内

1,424,000

1,424,000

市内

株式会社 田邊土木市内

有限会社 根間組 1,424,000

市内

市内 厚保工務 有限会社

1,424,000

1,424,000

抽選対象

抽選対象

有限会社 ワールド観光市内16

有限会社 仲野組

　8者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。なお、最低制限価格未満で
応札した1者は契約の内容に適合した履行の確保が困難と判断したため不落札としま
す。

13

14

有限会社 小田土建 辞 退

1,594,000市内

株式会社 ウエル・テクノ

最低制限価格　1,424,000円

辞 退

市内


